przedstawienia w odniesieniu do tych Podmiotów dokumentów wymienionych w 

pkt 2 od lit. b) do lit. h) Części 4 SWZ. 

Część 7 Informacja o wadium oraz zabezpieczeniu należytego 

wykonania umowy 

1. Wymagania dotyczące wadium: 

a) Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść 

wadium w wysokości 3 991 000,00 złotych (słownie złotych: trzy miliony 

dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 00/100). Wadium należy wnieść 

przed upływem terminu składania ofert, 

b) Wadium może być wnoszone w pieniądzu, gwarancjach bankowych, 

gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.